5o

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 209900 Vendedor: ODAIR EMILIANO DA SILVA

Cliente

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11978 - Odair

100927 - FERRO 8MM (5/16") CA 50 4,74KG 12M
NBR7480

89384 - TECBOND MF 1KG CINZA

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11978 - Odair

4

Loja: 41 Tipo:

Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 3 Tipo: 2:

RUA FERDINANDO FERREIRA 75 TERRENO ESQUINA CURITIBA PR 81520490

124877 - BROCA SDS PLUS 10X260
2608680275000

141859 - DISCO DESBASTE METAL 115X6MM
2608619743-000

2 Vendedor: 11978 - Odair

23404 - FITA ISOLANTE 20M

113122 - BASE ESMALTE SINTETICO 0,8L
BRILHANTE COR E PROTECAO C2 SOLVENTE -
VERMELHO - PAD. EBA ESM COR&PROT BRIL
SO

- ENTREGA: 19-08-2023
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 955.85 Kg

Loja: 41 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81530440
- RETIRA: 18-08-2023

- Peso: 1.25 Kg

Tamanho

8mm (5/16")

1kg

115x6mm

20m

0,8L

.14.094.108/0001-03 - HARTMANN INCORPORACOES LTDA
" Telefone: 41 32751215

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Marca

ArcelorMittal

Quartzolit

Bosch

Bosch

Tigre

Suvinil

Quantidade

200 BR

5KG

2PC

5UN

1PC

1LT

Data Emissdo: 18/08/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 18/08/2023 1350

13:50 |

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
30,29 0,00 6.058,00

42,89 0,00 214,45

25,90 0,00 51,80

9,32 0,00 46,60

15,21 0,00 15,21

62,60 0,00 62,60
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 114,82

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 6.563,48

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



